
ZARZĄDZENIE NR 769/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie zamiany Zarządzenia nr 1059/2014 z dnia 21 listopada 2014r w sprawie utworzenia zasobu 
lokali będących własnością Gminy Wałbrzych przystosowanych dla osó niepełnosprawnych ruchowo, 

poruszających się na wózkach inwalidzkich

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz 506, ze zmianami.) Uchwały Nr LVIII/584/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych, 
z późn. zm., (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r poz. 1045, z późn. zm) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1059/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 listopada 2014 r. w sprawie 
utworzenia zasobu lokali będących własnością Gminy Wałbrzych przystosowanych dla osób 
niepełnosprawnych ruchowo, załacznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego                    
w Wałbrzych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: A6672893-C9F7-4D42-83B6-DF10E3B94C42. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 769/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 21 października 2019 r.

Wykaz lokali stanowiących zasób lokali Gminy Wałbrzych przystosowanych dla osób 
niepełnosprawnych ruchowo, poruszających się na wózkach inwalidzkich.

1) ul. 11 Listopada 118/1

2) ul. 11 Listopada 118/2

3) ul. 11 Listopada 118a/1

4) ul. 11 Listopada 118a/2

5) ul. 11 Listopada 120/1

6) ul. 11 Listopada 120/2

7) ul. Armii Krajowej 7/3

8) ul. Batorego 76/1b

9) ul. Beethovena 14d/1

10) ul. Beethovena 14d/2

11) ul. Mickiewicza 32/2

12) ul. Drzymały 7/3

13) ul. Drzymały 7/4

14) ul. Drzymały 7/5

15) ul. Dubois 47/3

16) ul. Dubios 47/4

17) ul. Puszkina 15/2

18) ul. Puszkina 15/3

19) ul. Jana Pawła II 8/3

20) ul. Jana Pawła II 10/2

21) ul. jana Pawła II 12/1

22) ul. Jana Pawła II 14/1

23) ul. Jana Pawła II 16/2

24) ul. Jana Pawła II 18/2

25) ul. Husarska 8/3

26) ul. Husarska 10/1

27) ul. Wajdy 6/2

28) ul. Traugutta 2/1

29) ul. Armii Krajowej 59/2

Id: A6672893-C9F7-4D42-83B6-DF10E3B94C42. Podpisany Strona 1




